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Le strutture ferraresi in possesso del Marchio

Tipologia struttura 2010 /RRei‘|’1(:|(|::::Z Nuovi ngﬂ' E
Alberghi/RTA 20 -1 +3 22
Ristoranti 42 -2 +7 47
Campeggi 3 / / 3
Totale complessivo 65 -3| +10 72
N. ALBERGHI / RTA Localita Stelle E-mail
1 | Hotel Orologio Ferrara 4 info@hotelorologio.com
2 | Hotel Ripagrande Ferrara 4 info@ripagrandehotel.it
3 |Locanda del Passo Pomposa Codigoro 3 albergo.loc.pomposa@Ilibero.it
4 | Hotel Locanda La Comacina Comacchio 3 info@lacomacina.it
5 | Hotel De Prati Ferrara 3 info@hoteldeprati.com
6 |Hotel Garden San Giuseppe 3 info@hotelgardencomacchio.it
7 | Hotel Europa Cento 3 heuropacento@tiscali.it
8 | Hotel Club Spiaggia Romea Comacchio 3 info@spiaggiaromea.it
9 | Albergo Annunziata Ferrara 4 info@annunziata.it
10 |Hotel Ferrara Ferrara 4 info@hotelferrara.com
11 |Hotel Il Duca D'Este Ferrara 4 info@ilducadeste.it
12 | Hotel Plaza Eﬁgnds?gl' 4 info@hotelplazapineta.it
13 | Hotel Villa Regina Cona 4 villaregina@tin.it
14 | Villa Belfiore Ostellato 4 info@villabelfiore.com
15 | Country Resort La Tortiola V|g_a rano 3 latortiola@hotelferrara.org
Mainarda
16 | Hotel Carlton Ferrara 3 info@hotelcarlton.net
17 | Hotel Europa Ferrara 3 info@hoteleuropaferrara.com
18 |Hotel Luna Blu Casumaro 3 info@hotellunablu.it
19 (Hthij) Residence White Palace Cento 3 info@whitepalace.it
20 | Astra Hotel Ferrara 4 info@astrahotel.info
21 | Residence Il Chiozzino (RTA) Ferrara 4 info@sintecoresidenze.it
22 | Hotel Fondo Catena Ferrara 3 info@hotelfondocatena.it

N. CAMPEGGI Localizzazione | Stelle E-mail
1 |I Tre Moschettieri Lido di Pomposa 4 info@tremoschettieri.com
2 | International Camping Mare e Pineta Lido di Spina 4 | info@campingmarepineta.com
3 | Camping Bungalow Park Tahiti Village Lido delle Nazioni 4 direzione@campingtahiti.com
N. RISTORANTI Localizzazione | Categoria E-mail
1 | Trattoria Cavalieri Ducati Cento Gourmet
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N. RISTORANTI Localizzazione | Categoria E-mail
2 | Locanda Trattoria La Comacina Comacchio T|p|_co info@lacomacina.it
regionale
3 | Guido Ristorante Ferrara _CIa_ssmo info@guidomarchesi.com
italiano
4 | Ristorante Ca' d'Frara Ferrara Tlpl_co cadfrara@ristorantiitaliani.it
regionale
5 |Ristorante Al Pirata Voghiera _CIa_SS|co
italiano
6 | La Compagnia Ferrara _CIa_ssmo info@sergiojacuvella.it
italiano
7 | Trattoria La Romantica Ferrara Gourmet info@trattorialaromantica.com
8 | Ristorante Pizzeria Garden San Glusgppe di _CIa_55|co info@hotelgardencomacchio.it
Comacchio italiano
9 |Ristorante Pappataci Cento T|p|_co info@pappatadi.com
regionale
10 | Ristorante Pizzeria L'Archetto Ferrara Pizzeria
11| Trattoria Il Sorpasso Ferrara _CIa_ssmo info@trattoriailsorpasso.it
italiano
12 | Ristorante Pinotti Villanova di _CIa_SS|co elena-pinotti@libero. it
Denore italiano
13 | Osteria Scciancalegn Bondeno _CIa_ssmo a.Iorenzom@I_|bgro.|t
italiano alorenzoni@tin.it
14| Osteria della Campana Ferrara T|p|_co maurizio.ghidoni@fastwebnet.it
regionale
15 | Casolare Le Civette Ferrara _CIa_SS|co info@casolarelecivette.it
italiano
16 | Borgomatto Ferrara T|p|_co posta@borgomatto.it
regionale
17 | Ristorante Carpe Diem Ferrara .Cla.SS'co info@trattoriacarpediem.com
italiano
18 | Trattoria La Fornace Ro T|p|_co
regionale
19 | Caffé Ristorante Centrale Ferrara T|p|_co
regionale
20 | La Trattoria di Pesci Sergio Ferrara Tlpl_co latratto@pescisergio. 191.it
regionale
21 | Pizzeria Le Gresine Comacchio T|p|_co info@alcantinon.com
regionale
22 | Ristorante Pizzeria Al Castello Cento Pizzeria info@halcastello.it
23 | Alle Candele d'Edera Ferrara Gourmet belliclaudio@hotmail.it
24| Colpa d'Alfredo Ostellato T|p|_co info@colpadialfredo.com
regionale
25 Il Don Giovanni — La Borsa Wine Ferrara Gourmet ildomgio@tin.it
Bar info@ildongiovanni.com
26 | Locanda del Duomo Portomaggiore Eﬁ;‘}? info@locandadelduomo.it
27 | Locanda del Passo Pomposa Codigoro Classico albergo.loc.pomposa@libero.it

italiano
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N. RISTORANTI Localizzazione | Categoria E-mail
28 | Monnalisa V|g_arano T|p|_co latortiola@hotelferrara.org
Mainarda regionale
29 | Osteria delle Sabbie 1731 Mirabello Tipico amministrazione@lepradine.it
regionale
30 | Quel Fantastico Giovedi Ferrara Gourmet
31 | Ristorante Al Cantinon Comacchio T|p|_co info@alcantinon.com
regionale
32 | Ristorante Bar Cavallino Bianco Filo d'Argenta T|p|_co contilorenz@tiscali.it
regionale
33 | Ristorante Gola Gioconda Migliarino Gourmet info@golagioconda.com
34 | Ristorante Il Duca d'Este Ferrara T|p|_co info@ilducadeste.it
regionale
35 R!storan_te Italia Big Night da Ferrara Gourmet bignight.info@gmail.com
Giovanni
Ristorante La Vecchia Osteria da Tipico
36| 5t Casumaro .
Bighi regionale
37 | Trattoria La Rosa Sant'Agostino Gourmet info@trattorialarosa1908.it
38 | Trattoria L'Ortica Ferrara _CIa_ssmo ristorante.ortica@libero.it
italiano
39 | Villa Belfiore Ostellato T|p|_co info@villabelfiore.com
regionale
40 | Zafferano Ristorante Ferrara Gourmet info@zafferanoristorante.it
41 | Antica Trattoria Volano Ferrara Tlpl_co mail@anticatrattoriavolano.it
regionale
. . Classico angolodimare@gmail.com,
42 | Ristorante Angolo di Mare Copparo italiano luca.polzella@tiscali.it
43 | L'Oste in Piazza Medelana Pizzeria faxmara@tiscali.it
44 | L'Officina del Gusto Ferrara i(i;a:;srl]coo lofficinadelgusto@email.it
45 | Il Fagiano Bondeno _CIa_ssmo info@locandailfagiano.it
italiano
. Tipico . .
46 | Trattoria Cala Luna Ferrara . info@trattoriacalaluna.com
regionale
47 | L'Antico Giardino Ravalle Gourmet francesco.gardinali@libero.it
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